Dat  Cantabr'  predict'  Anno  et  die  quibus  supra. 

III.    Building  Account  of  Dr  Feme's  Library,  1593—4. 

Et  de  viis.  vjd.  pro  iiK.  de  le  sowder  et  de  xxxs.  Graie  pro  triplici 
fenestra  in  le  gable  ende  de  le  gallery  et  de  iijs.  Parkinson  scribenti 
versus  Dris  Pearne  in  Conclaui  et  tie  iijs.  iiid.  famulo  mri.  Angers  pro  les 
extraicts  curie  Wratting  et  de  iijs.  Croslande  dealbanti  muros  bibliothecaj 
per  3.  dies  et  de  ijs.  Griffith  operanti  ibidem  per  3.  dies  et  de  ixd.  pro  les 
heare  et  de  iijs.  Croslande  pro  le  beamefillinge  le  gallery  per  3  dies 
et  de  iijs.  eidem  efficienti  le  halfe  pace  bibliothecaj  et  foramina  pro 
les  iuistes  et  de  iijs.  Cuidam  rescribenti  versus  D  :  Pearne  et  picturam 
reficienti  et  de  vjd.  pro  charta  Dn0  Pearne  scribenti  nomina  librorum 
et  de  ij5.  ijd.  eidem  pro  cons'  ut  patet  in  billa  prefecti  et  de  ijs.  viduis 
Joanes  et  Scisson  purgantibus  bibliothecam  et  de  viijd.  Crofts  pro  claue 
pro  cubiculo  Dni  Pearne  et  de  xls.  mro.  Duckett  custodi  bibliothecse 
Academiae  pro  annua  pensione  et  de  vjK.  xs.  mro.  Aercher  pro  120 
deale  boardes  et  2  wainscott  planckes  et  de  ijs.  viijd.  Passfeilde  pro 
4  pillrs.  ut  patet  in  billa  prefecti  et  de  vs.  vijd.  pro  26  pedibus  de  le 
plancke  et  4  stoodes  ut  patet  in  eadem  billa  et  de  vs.  vjd.  eidem  pro 
42  pedibus  de  le  plancke  et  de  v5.  eidem  pro  60  pedibus  de  les  halfe 
inche  boarde  ut  patet  in  eadem  billa  et  de  vijs.  viijd.  pro  36  pedibus 
de  les  wainscott  plancke  et  de  ijs.  p.  2  postibus  et  de  xijd.  pro  4  liminibus 
et  de  ijd.  pro  2  pedibus  de  les  square  timber  et  de  vijs.  iijd.  pro  les 
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nayles  et  de  xd.  ob  pro  21  pedibus  de  les  single  quarters  et  de  xid.|  pro 
15  pedibus  de  les  inche  boarde  et  de  ixs.  ixd.  pro  les  nailes  et  glewe 
corde  et  halfe  inche  boarde.  Et  de  iii1'.  x5.  viijd.  Pasfeilde  operand 
per  53  dies  et  de  lvs.  famulo  Pasfeilde  operanti  per  55  dies  et  de 
xxxvjs.  viijd.  puero  operanti  per  55  dies  et  de  xxixs.  Blackwell  operanti 
per  29  dies  et  de  xijd.  cuidam  pro  unico  die  ut  patet  in  eadem  billa. 
Et  de  xiiijs.  pro  vectura  de  les  deale  boardes  et  de  xviijd.  les  watermen 
et  famulis  Pasfeild  operantibus  circa  les  deale  boardes  ut  patet  in  eadem 
billa  et  de  xjs.  Croftes  pro  2  dubble  casements  pro  le  ende  window  in  le 
gallery  et  de  xxjs.  viijd.  pro  13  single  casements  pro  le  gallery  et  de 
ijs.  iiijd.  eidem  aptanti  2  olde  casements  pro  le  gallery  et  de  ijs.  pro  2 
boultes  pro  ostio  pro  le  gallery  et  de  iij1'.  vis.  viijd.  eidem  pro  10  dubble 
casements  pro  bibliotheca  et  de  iijs.  eidem  pro  100  dicheaded  nailes 
pro  ostio  et  de  vid.  eidem  aptanti  les  hinges  et  de  iijs.  iiijd.  eidem  pro 
pari  de  les  greete  hinges  et  8  platts  pro  le  shelues  et  de  xvid.  eidem 
efficienti  8  platts  de  supellectile  Coll:  et  de  ijs.  iiijd.  eidem  pro  10 
barres  pro  supportatr  de  les  shelues  et  de  xivd.  pro  2  handles  pro  les 
doares  et  de  xijd.  eidem  efficienti  xl.  staples  de  supellectile  collegii  et 
de  vijd.  pro  xx  de  les  longe  spikines  et  de  xivd.  pro  xiv  shouldfastes 
et  de  xvjd.  pro  2  boultes  pro  ostio  ut  patet  in  eadem  billa  et  de 
iij1'.  vjs.  viijd.  Warde  pro  140  pedibus  glasse  pro  le  gallery  et  de 
iij1'.  xvijs.  vjd.  eidem  pro  186  pedibus  glasse  pro  bibliotheca  ut  patet 
in  eadem  billa  et  de  xxd.  Crofts  eximenti  catenas  librorum  et  de  xs. 
distributis  inter  discipulos  scribentes  nomina  librorum  bibliothecse  et